

Sprawozdanie z wykonania planu działalności Zakładu Karnego w Czerwonym Borze za rok 2014

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2014

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy dotyczy plan	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4		5	6
1.	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości	<p>Odsetek osadzonych w zakładach karnych i aresztach śledczych, którzy mają zapewnioną kodeksową normę powierzchni w celi mieszkalnej</p> <p>Wskaźnik readaptacji osadzonych rozumiany jako stosunek liczby skazanych objętych nauczaniem, zatrudnieniem, terapią i programami readaptacji, którzy uzyskali warunkowe przedterminowe zwolnienie do ogólnej liczby skazanych</p>	100%	100%	<p>1. Zarządzanie stopniem zaludnienia zakładów karnych i aresztów śledczych poprzez realizację projektów:</p> <p>a) Centralna Baza Danych Osób Pozbawionych Wolności Noe.NET,</p> <p>b) Pozyskiwanie miejsc zakwaterowania dla obywateli polskich skazanych na karę pozbawienia wolności lub inny środek skutkujący pozbawieniem wolności w państwach członkowskich Unii Europejskiej, transferowanych do odbycia tej kary w Polsce.</p> <p>2. Realizacja projektów związanych z readaptacją społeczną:</p> <p>a) Realizacja szkoleń podnoszących kompetencje społeczno-zawodowe więźniów oraz stworzenie warunków ułatwiających podtrzymywanie</p>	<p>1. Zarządzanie stopniem zaludnienia zakładów karnych i aresztów śledczych poprzez realizację projektów:</p> <p>a) Centralna Baza Danych Osób Pozbawionych Wolności Noe.NET,</p> <p>b) Pozyskiwanie miejsc zakwaterowania dla obywateli polskich skazanych na karę pozbawienia wolności lub inny środek skutkujący pozbawieniem wolności w państwach członkowskich Unii Europejskiej, transferowanych do odbycia tej kary w Polsce.</p> <p>2. Realizacja projektów związanych z readaptacją społeczną:</p> <p>a) Realizacja szkoleń podnoszących kompetencje społeczno-zawodowe więźniów oraz stworzenie warunków ułatwiających podtrzymywanie więzi rodzinnych w celu zwiększenia efektywności ich</p>

CZEŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2014

Planowana wartość do osiągnięcia celu "Wskaźnik readaptacji osadzonych rozumiany jako stosunek liczby skazanych objętych nauczaniem, zatrudnieniem, terapią i programami readaptacji, którzy uzyskali warunkowe przedterminowe zwolnienie do ogólnej liczby skazanych" nie została osiągnięta z uwagi na fakt, że w Zakładzie Karnym w Czerwonym Borze znaczna część populacji skazanych, to skazani odbywający karę pozbawienia wolności w zakładzie karnym typu zamkniętego. Znaczna ich część, zwłaszcza spośród odbywających karę w systemie zwykłym, nie jest zainteresowana udziałem w jakichkolwiek oferowanych przez administrację programach resocjalizacji. W takich przypadkach wnioski skazanych o udzielenie warunkowego przedterminowego zwolnienia nie są popierane. Niemniej decyzje Sądu Penitencjarnego w wyżej wskazanych przypadkach bywają także pozytywne.

Czerwony Bór, dn. *12* marca 2015 r.

DYREKTOR
Zakładu Karnego w Czerwonym Borze

plk mgr inż. Tadeusz Kaczyński

.....
(podpis kierownika jednostki)